

## 2025 metų VASAROS sezono sąlygų atmintinė

Galioja nuo kovo 1 d.

<b>Mokėjimo sąlygos S25</b>	Poilsinės kelionės lėktuvu
Avansas	75 EUR/asm
Likučio mokėjimo terminas	21 diena iki išvykimo

<b>Nemokamų naudų paketas</b>	Poilsinės kelionės lėktuvu
Auksinė galimybė keisti	Galima keisti ne vėliau nei likus <b>21 dienoms</b> iki išvykimo.

<b>Paslaugos už papildomą mokestį spec. pasiūlymas</b>	Poilsinės kelionės lėktuvu
Auksinė Multiple galimybė keisti kelionę	Galimybė daug kartų pakeisti kelionės datą, trukmę, viešbutį, kambario tipą, kelionės kryptį ir/ar sezoną nemokamai, ne vėliau nei likus <b>21 dienai</b> iki išvykimo. Paslaugą galima užsisakyti tik atliekant rezervaciją. Paslaugos kaina – <b>9 €/asm.</b> Keisti kelionę neribotai galima tik į kitą poilsio kelionę lėktuvu (pakeitus į slidinėjimo ar egzotinio poilsio kelionę, paslaugos negalioja).
Auksinė Premium galimybė keisti kelionę	Galima keisti ne vėliau nei likus <b>7 dienoms</b> iki išvykimo. Paslaugą galima užsisakyti tik atliekant rezervaciją. <b>Paslaugos kaina – 9 €/asm.</b>
Keliautojo vardo ir pavardės keitimas	Galimybė vieną kartą pakeisti vieną keliautoją kitu, bet ne vėliau negu likus 14 dienų iki išvykimo, jei toks keitimas yra įmanomas. Negalioja vienviečiams numeriams ir kai kuriems išskirtiniams viešbučiams. Paslaugos kaina – nuo 50 €/asm.
Kelionės keitimo mokestis	60 €/asm. - iki kelionės pradžios likus ne mažiau kaip 21 diena 90 €/asm. - iki kelionės pradžios likus ne mažiau kaip 14 dienų
Papildomo bagažo paslauga	<b>5 kg bagažo kaina</b> (Avion Express, Freebird) – tik <b>5 €/asm.</b> <b>10 kg bagažo kaina</b> (Avion Express, Freebird) – tik <b>9 €/asm.</b> <b>20 kg bagažo kaina</b> (Avion Express) – tik <b>17 €/asm.</b> Paslauga netaikoma FNC. Kainos galioja į vieną pusę.

Paslaugų sąlygos ir kainos gali keistis.

Nuo papildomų paslaugų užsakymo mokamas 8 proc. komisinis atlygis.

### Skrydžio bilietams taikomos taisyklės (įsigijusiems tik skrydžio bilietus)

Ekonominės bilieto klasės: Y, YD:

Bilietas (ir visi taikomi mokesčiai) negrąžinamas. Bilietas nepratęsiamas ir nekeičiamas.

Keleivio vardo ir/ar pavardės keitimo mokestis - 50 Eur už vieną aviabilietą. Keleivio vardo ir/ar pavardės keitimas galimas ne vėliau kaip likus 14 kalendorinių dienų iki išvykimo.